
Prekių kiekis ribotas. Nuolaidos nesumuojamos. Jeigu kainos ar kita informacija, 
nurodyta skrajutėje, nesutampa su nurodyta prekybos vietose, prašome tai laikyti 
spaudos klaida.

,

4,99 €

2,49 € Trumpavaisiai agurkai, 
1 kg      

2,69 €

1,99 € Raudonos vynuogės, 
500 g 

3,98 €/kg

0,39 €

0,25 € Lietuviškos maistinės 
bulvės, 1 kg     1,79 €

1,15 € Raikyta duona 
skrudinimui TOSTE, 500 g

2,30 €/kg

3,79 €

2,49 € Lietuviški žalieji smidrai, 
250 g

9,96 €/kg

1,79 €

0,99 € Obuoliai RED PRINCE 70+, 
1 kg                                                                                            2,49 €

1,19 € Sviestas, 82 %, 200 g
5,95 €/kg

1,59 €

0,99 € ŽEMAITIJOS kefyras, 
2,5 %, 0,9 kg

1,10 €/kg

1,29 €

0,64 € Valgomieji ledai su 
graikišku jogurtu, 70 g, 
3 rūšių

9,14 €/kg
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-35%

-52%

-37%
-50%

Naujiena
Naujiena

1,15 €

0,99 € Burokėlių, žirnelių salotos 
su majonezu, 300 g

3,30 €/kg

-13%

2,49 €

1,19 € Viščiukų broilerių 
blauzdelės, 500 g

2,38 €/kg

-52%

-44%

-26%

-34%

-50%

-35%



Prekių kiekis ribotas. Nuolaidos nesumuojamos. Jeigu kainos ar kita informacija, 
nurodyta skrajutėje, nesutampa su nurodyta prekybos vietose, prašome tai laikyti 
spaudos klaida.

3,49 €

2,29 € Atšaldyti viščiukų 
broilerių sparneliai, 1 kg 5,59 €

3,79 € Atšaldyta kiaulienos 
kotletinė, 1 kg

2,59 €

1,29 € Virta PANERIO dešra, 
300 g

4,30 €/kg

5,99 €

2,99 € Karštai rūkyta NAMINĖ 
GARDŽIOJI dešra, 600 g

4,98 €/kg

9,99 €

4,99 € Karštai rūkytos kiaulių 
pažandės, 1 kg

3,99 €

2,99 € Kepta paniruota vištienos 
filė, 300 g

9,97 €/kg

3,69 €

1,79 € Bulvių kukuliai su mėsos 
įdaru, 400 g

4,48 €/kg

5,99 €

3,89 € Melsvųjų vilkžuvių 
kepsniai VIČI, 900 g

4,32 €/kg

2,39 €

1,39 € Pica PROSCIUTTO, 300 g
4,63 €/kg

2,99 €

1,64 € Silkių filė su žolelių užpilu 
MARINA, 250 g

6,56 €/kg

3,99 €

2,39 € Saulėgrąžų aliejus 
NATURA, 1 l
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-51%

-45%

-50%

-41%

-50%

-35%

-40%

-34%
-32%

-50%

-25%

7,99 €

5,49 € Raugtas kiaulienos 
sprandinės šašlykas su 
svogūnais, 700 g

7,84 €/kg

-31%



Prekių kiekis ribotas. Nuolaidos nesumuojamos. Jeigu kainos ar kita informacija, 
nurodyta skrajutėje, nesutampa su nurodyta prekybos vietose, prašome tai laikyti 
spaudos klaida.

2,89 €

1,99 € Plėšomos sūrio dešrelės 
PIK-NIK KIDS ORIGINAL, 
40 %, 140 g

14,21 €/kg

2,85 €

1,99 € Sūris ROKIŠKIO GOUDA, 
48 %, 200 g

9,95 €/kg

1,39 €

0,99 € ROKIŠKIO NAMINĖ varškė, 
9 %, 180 g

5,50 €/kg

0,79 €

0,55 € Varškės sūrelis PASAKA, 
40 g, 4 rūšių

13,75 €/kg

1,59 €

1,19 € Jogurtas GRAIKIŠKA 
AMFORA, 3,1 %, 150 g, 
6 rūšių

7,93 €/kg

2,19 €

1,19 € Bulvių traškučiai TAFFEL, 
130 g, 6 rūšių

9,15 €/kg

0,45 €

0,29 € Mažas pyragėlis su 
obuolių įdaru, 50 g

5,80 €/kg

1,99 €

1,39 € PLIKYTI sausainiai, 200 g
6,95 €/kg

2,89 €

1,99 € Sumuštinis GOOD ONE su 
kumpiu, paprika ir švelniai 
aštriu padažu, 195 g

10,21 €/kg

1,09 €

0,65 € Šokoladinis batonėlis 
SNICKERS; TWIX, 50 g, 
2 rūšių

13,00 €/kg

1,55 €

0,77 € Guminukai HARIBO, 
100 g, 2 rūšių

7,70 €/kg
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-30%

-25%

-30%

-31%

-35%

-28%

-31%
-30%

-40%
-50%

-45%

4,99 €

2,49 € Kepinti žemės riešutai su 
druska ESTRELLA, 500 g

4,98 €/kg

-50%
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Prekių kiekis ribotas. Nuolaidos nesumuojamos. Jeigu kainos ar kita informacija, nuro-
dyta skrajutėje, nesutampa su nurodyta prekybos vietose, prašome tai laikyti spaudos 
klaida.

5,69 €

2,84 € 11,36 €/kg

-50%

Malta kava LAVAZZA 
CLUB, 250 g

-50%
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Malta kava LAVAZZA 
CLUB, 250 g5,69 €

2,84 € 11,36 €/kg

-50%

Prekių kiekis ribotas. Nuolaidos nesumuojamos. Jeigu kainos ar kita informacija, nurodyta 
skrajutėje, nesutampa su nurodyta prekybos vietose, prašome tai laikyti spaudos klaida.

 Taros užstato vertė (0,10 €) į prekės kainą neįskaičiuota.

 Šaldytas produktas.  *Nuolaida taikoma akcijos ženklais pažymėtoms prekėms.         

27,99 €

13,99 € Kavos pupelės 
REICH ROSTEN SWISSO, 
1 kg 0,85 €

0,51 € Negazuotas natūralus 
mineralinis vanduo 
NEPTŪNAS, 1,5 l

0,34 €/l

1,15 €

0,69 € Kriaušių skonio 
nealkoholinis sidras FIZZ, 
0,5 l

1,38 €/l

2,19 €

1,29 € Šunų ėdalas PIPER, 400 g, 
4 rūšių

3,23 €/kg
Tualetiniam popieriui, popieriniams 
rankšluosčiams ZEWA*

8,49 €

4,19 € Plaukų šampūnas 
HEAD & SHOULDERS, 
400 ml, 2 rūšių

10,48 €/l

8,39 €

4,19 € Skalbimo kapsulės ARIEL, 
10 vnt., 2 rūšių

0,42 €/vnt.
Burnos priežiūros priemonėms LACALUT*

Visoms dekoratyvinėms žvakėms, namų 
kvapams*

NOJAUS sėkloms ir gėlių svogūnėliams Kapų žvakėms, kapų žvakių įdėklams
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-40%
-50%

-40%
-41%

-45%

-50%

-50%
-40%

-45%

-60%

2,59 €

1,49 € Gėrimas PEPSI, 1,5 l
0,99 €/l

-42%

-50%


